(toliau – Sutarties SS) ir kituose Sutarties prieduose, įskaitant techninę specifikaciją (toliau – TS), kuri yra 
Sutarties Priedas Nr. 2, toliau visi nurodyti dokumentai kartu vadinami Sutartimi.

2. KAINODARA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2 

2.1. Sutarties kaina su PVM yra 720 000,00 Eur ( septyni šimtai dvidešimt tūkstančių eurų),kurią sudaro: 
2.1.1. Sutarties kaina be PVM (pradinės sutarties vertė1)  720 000,00 Eur ( septyni šimtai dvidešimt tūkstančių 
eurų).  
2.1.2. PVM (0%) 0,00 Eur (nulis eurų); 
2.1.3. Papildomam įsigijimui skirta suma: ne daugiau kaip 10 % nuo Sutarties kainos be PVM, kuri įskaičiuota 
į Sutarties kainą be PVM 
2.2. Sutarties kaina nekinta visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties kaina keičiama

[...]

the ‘Contract SC’) and other annexes to the Contract, including a 
technical specification (hereinafter: the ‘TS’) as Annex No. 2 to the Contract, hereinafter all the documents 
concerned are jointly referred to as the Contract. 

4. PRICING AND PAYMENT TERMS 

2.1. The Contracts price, including VAT is 720 000,00 Eur (seven hundred twenty thousand) consisting of: 
2.1.1. The Contract price (initial contract value5) EUR 720 000,00 Eur (seven hundred twenty thousand) 
2.1.2. VAT (0%) of EUR 0,00 (zero euros); 
2.1.3. Amount for additional procurement: maximum 10% of the Contract price excluding VAT, which is 
included in the Contract price excluding VAT.  
2.12. The Contract price shall remain unchanged throughout the entire period of the Contract, except